
 

Akci pořádají:                              

MČ PRAHA 4 VÁS ZVE: 

Vyzkoušejte si stále 

populárnější hru Mölkky! 
 

Úterý 23. července 2019,  

                     od 14 do 16 hod.  

 

Místo konání: Park Jezerka, Praha 4, sraz u hřiště na pétanque, pod 

zastávkou autobusu č. 188 „Jezerka“ viz mapka 

 

Program (probíhá na hřišti pro pétanque): 

• 14 hod.   prezence zájemců o hru  

• 14 – 14:30 hod. vysvětlení pravidel, ukázka hry 

• 14:30 – 16 hod. hra, v případě zájmu malý turnaj 

 

 

Akce je bezplatná a je primárně určena pro seniory Prahy 4. Není třeba 

předchozí zkušenost s hrou či s obdobným typem her. S sebou si vemte 

pohodlný oděv a obuv, dobrou náladu a klidně i vnouče! 

Mölkky je zábavná hra u které lze 

kombinovat náhodu s dovedností. 

Zároveň je to hra, kterou se lze 

snadno naučit. Jde o 12 dřevěných 

kuželek s číslem, rozmístěných dle 

stanoveného plánu. Tyto kuželky se 

následně shazují jinou, speciálně 

určenou kuželkou. 

 

Na rozdíl od pétanque, na Mölkky nepotřebujete sílu! 

Hrát Mölkky může opravdu téměř každý z nás... 


